
PROJEKTS  
uz   15.11.2023. 

domē – 23.11.2023. 
sagatavotājs un ziņotājs Kāpa 

 
 
 

PROTOKOLLĒMUMS 
  

0.§ 
Par izmaiņām Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāvā     

 (ziņo E. Kāpa) 

 
Ādažu novada pašvaldība izskatīja deputātes Artas Deniņas 2023. gada 30. oktobra iesniegumu 
(pašvaldības reģ. Nr, ĀNP/1-11-1/23/5791) par atteikšanos no Administratīvo aktu strīdu 
komisijas (turpmāk – Komisija) locekļa amata, ņemot vērā pamatdarba intensitātes pieaugumu.  

Darbam Komisijā ir piekritusi Centrālās pārvaldes Administratīvās nodaļas vadītāja Jevgēnija 
Sviridenkova.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, pašvaldības 2021. gada 
27. jūlija nolikuma Nr. 1 “Administratīvo aktu strīdu komisijas nolikums” 3.1. punktu, atklāti 
balsojot  ar X balsīm „par”, „pret” – X, „atturas” – X, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Artu Deniņu no Komisijas locekļa amata. 

2. Apstiprināt Centrālās pārvaldes Administratīvās nodaļas vadītāju Jevgēniju 
Sviridenkovu par Komisijas locekli.  

3. Centrālās pārvaldes Personāldaļas vadītājai informēt Valsts ieņēmuma dienestu par 
grozījumiem Ādažu novada pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā, noteiktajā kārtībā.  

 

Noraksti: 

Iesniedzējai, Sviridenkovai, JIN, PN, Komisijas pr-jai - @  


